株式会社レスタス、神戸市主催のイベント

『BE KOBE #25』への協賛決定！
イベントロゴを箔押しした「卓上カレンダー2冊セット」を来場者全員へプレゼント

～イベント：『BE KOBE #25』2019年12月28日(土) 16：30 場所：KIITO～

報道関係者各位
プレスリリース

2019年12月24日
株式会社レスタス

株式会社レスタス（本社：大阪府大阪市 代表取締役：大脇 晋）は、2019年12月28日(土)
に兵庫県神戸市にある「KIITO (デザイン・クリエイティブセンター神戸) 」1Fにて開催され
る「神戸市同窓会『BE KOBE #25』」に協賛することを決定いたしました。

同イベントは、「神戸に住み続けている」参加者と「神戸を離れた地で暮らしている」参加者
が再会して久しぶりの親交を楽しんでもらいたいとのコンセプトで神戸市が企画。これからの
神戸を担っていく若者たちに“街への誇り”“積極的な街作りへの参画意識”を持っていただくこ
とを目的としています。

カレンダーやタオルなどの名入れ販促品を取り扱うサービス『名入れ製作所』を運営している
弊社では、本イベントの協賛にあたって、『BE KOBE #25』のロゴを金色と銀色で箔押した
「卓上カレンダー・2冊セット」を、ご来場者全員にプレゼントいたします。
関西の企業として、来年1月17日に阪神・淡路大震災から25年の節目を迎えるにあたり、これ
からの神戸の街づくりを応援してまいります。

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

https://www.lestas.jp/

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

■株式会社レスタス 概要

株式会社レスタスでは、世の中から無駄なタスクを一掃し、世界中の業務を効率的にしていくこと
をMISSIONとして掲げ、テクノロジーと独自のマーケティング理論を用いてオーダーメイド商品の
製作・販売を行っています。
設立：2011年6月（2019年8月に「株式会社 名入れ製作所」から「株式会社 レスタス」に社名
を変更いたしました。）
代表取締役：大脇晋
URL： https://www.lestas.jp/

■名入れ製作所 概要

株式会社レスタスが運営している名入れ商品のECサイト。
「名入れカレンダー製作所」からスタートし、今では、「名入れタオル製作所」、「年賀状印刷製作
所」、「挨拶状印刷製作所」、「お名前シール製作所」など運営。運営しているサイトと、取扱商品
は多岐に渡る。
設立：2011年6月
URL：https://company.naire-seisakusho.jp/

本件に関するお問合せ先
株式会社レスタス

広報担当
〒550-0002 大阪市北区中之島3-2-18 住友中之島ビル4F

TEL：06-6479-2220 FAX：06-6479-2223
Mail：info@lestas.jp

■神戸市同窓会『BE KOBE #25』イベント概要■

《日時》令和元年12月28日（土）16：30～18：30（15:30開場予定）
《会場》KIITO（デザイン・クリエイティブセンター神戸）１階
（神戸市中央区小野浜町１-４）
《会費》2,500円
《参加対象者》次の要件のいずれにも該当する方500名。

① 神戸市内の小学校または中学校、高校、大学、短大、専門学校等を卒業
② 平成5年4月2日～平成8年4月1日生まれ

《参加方法》公式ホームページより申請 ※申込締め切りは【12/25 23:55】まで
《公式ホームページ》https://be-kobe25.com
《主催》神戸市同窓会「BE KOBE #25」実行委員会・神戸市

https://www.lestas.jp/
https://www.lestas.jp/
https://company.naire-seisakusho.jp/
https://be-kobe25.com/